Ayuntamiento de Aguilas

CONTRATOS TRABAJOS EXTERIORES :

N® Nombre y apellidos

Conceptos

Importe anual

Presupuesto ejercicio 2017

observaciones

1 Grupo Generala S.L.

2 Entorno Urbano y Medio Ambiente S.L.

3 Grupo Generala S.L.

4 Zardoya Otis S.A.

5 Zardoya Otis S.A.

6 Thyssenkrupp elevadores S.L.
7 Thyssenkrupp elevadores S.L.
8 Pecrés S._L.

9 Zardoya Otis S.A.

10 Zardoya Otis S.A.

11 Zardoya Otis S.A.

12 Thyssenkrupp elevadores S.L.
13 Thyssenkrupp elevadores S.L.
14 FREMAP

15 lbafiez Garcia, M® Angeles
16 Cano Marin, Ana Maria

17 ABORNASA

18 FERROLIVA S.L.L.

19 Martinez Gallego, Sonia

20 Master Security 3000 S.L.

21 Miguel Loépez Navares y Otros
22 Gestidn Cuatrocientos S.L.
23 Auloce S._A.

24 Const. Y Excav. Sanchez Lopez S.L.

Mantemiento jardines
Limpieza y rec. Basuras
Limpieza de locales

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores

Mant. De ascensores
Prevencién riesgos accidentes
Asesoramiento juridico
Abogada

Planta Trata. Int.Basura
Gestion ecopuntos
Asesoramiento juridico
Vigilancia y control
Asesoramiento juridico
Mantenimiento Informatico
Mantenimiento gest. Extes
Mantenimiento vias publicas

452.174,16

3.564.629,99

679.249,92
2.566,32
3.686,56
734,76
.574,68
.421,60
.574,68
.290,52
.887,60
734,76
2.163,00
13.716,99
8.156,16
18.119,04
699,473,16
61.763,04
10.416,64
181.543,08
71.994,96
64,688,39
65.791,40

175.500,00

P N WO W

€ Incluido reposic.

€ Incluido mejoras

€ Incluido Polidepor.

€ Ascensor C.Ayunta.

€ Ascensor Ayuntamiento P_Espafa
€ 1d. C.P. Las Lomas

€ Ascensor C.P.Mediterraneo
€ 1d. Auditorio

€ Id. Nueva C.Ayunta.

€ Ascensor 32 Edad

€ Casa Cultura

€ 1d. C.P. San Juan

€ Ascensor Castillo S, Juan
€ Prevencion riesgos

€ Centro Ser.Sociales

€ Todo el afio

€ In. Planta Lorca

€ Ecopunto

€ Consumo

€ Seguridad

€ Serv. Juridicos

€ Serv. Informaticos

€ Serv. Informaticos

€ Serv. Vias publicas



