Ayuntamiento de Águilas Presupuesto ejercicio 2017

CONTRATOS TRABAJOS EXTERIORES :

Nº Nombre y apellidos	Conceptos	Importe anual	observaciones
1 Grupo Generala S.L.	Mantemiento jardines	452.174,16 🕏	€ Incluido reposic.
2 Entorno Urbano y Medio Ambiente S.L.	Limpieza y rec. Basuras	3.564.629,99	€ Incluido mejoras
3 Grupo Generala S.L.	Limpieza de locales	679.249,92 •	€ Incluido Polidepor.
4 Zardoya Otis S.A.	Mant. De ascensores	2.566,32 €	€ Ascensor C.Ayunta.
5 Zardoya Otis S.A.	Mant. De ascensores	3.686,56	€ Ascensor Ayuntamiento P.España
6 Thyssenkrupp elevadores S.L.	Mant. De ascensores	734,76	€ Id. C.P. Las Lomas
7 Thyssenkrupp elevadores S.L.	Mant. De ascensores	3.574,68	€ Ascensor C.P.Mediterráneo
8 Pecrés S.L.	Mant. De ascensores	8.421,60	€ Id. Auditorio
9 Zardoya Otis S.A.	Mant. De ascensores	3.574,68	€ Id. Nueva C.Ayunta.
10 Zardoya Otis S.A.	Mant. De ascensores	2.290,52	€ Ascensor 3ª Edad
11 Zardoya Otis S.A.	Mant. De ascensores	1.887,60 \$	€ Casa Cultura
12 Thyssenkrupp elevadores S.L.	Mant. De ascensores	734,76 •	€ Id. C.P. San Juan
13 Thyssenkrupp elevadores S.L.	Mant. De ascensores	2.163,00 €	€ Ascensor Castillo S, Juan
14 FREMAP	Prevención riesgos accidentes	13.716,99 •	€ Prevención riesgos
15 Ibañez García, Mª Angeles	Asesoramiento jurídico	8.156,16	€ Centro Ser.Sociales
16 Cano Marín, Ana María	Abogada	18.119,04	€ Todo el año
17 ABORNASA	Planta Trata. Int.Basura	699,473,16	€ In. Planta Lorca
18 FERROLIVA S.L.L.	Gestión ecopuntos	61.763,04	€ Ecopunto
19 Martínez Gallego, Sonia	Asesoramiento jurídico	10.416,64	€ Consumo
20 Master Security 3000 S.L.	Vigilancia y control	181.543,08	€ Seguridad
21 Miguel López Navares y Otros	Asesoramiento jurídico	71.994,96	€ Serv. Jurídicos
22 Gestión Cuatrocientos S.L.	Mantenimiento Informático	64,688,39	€ Serv. Informáticos
23 Auloce S.A.	Mantenimiento gest. Extes	65.791,40 €	€ Serv. Informáticos
24 Const. Y Excav. Sánchez López S.L.	Mantenimiento vías públicas	175.500,00 \$	€ Serv. Vías públicas